
©
 C

op
yr

ig
ht

 2
01

3 
by

 C
er

am
ic

he
 A

tla
s 

Co
nc

or
de

 S
.p

.A
.

TRENDLINE: no dabas iedvesmots

Profili dizaina pasaulei



©
 C

op
yr

ig
ht

 2
01

4 
by

 C
er

am
ic

he
 A

tla
s 

Co
nc

or
de

 S
.p

.A
.

Augstvērtīgs dizains aktuālajām flīžu kolekcijām

 

102

Iedvesmojoties no pašreizējām dizaina tendencēm – no lauku mājām līdz Bauhaus – atbilstoši savai gaumei jūs varat veidot dzīvus dabīgos 
toņus vai bagātīgu kontrastu. TRENDLINE piedāvā perfektu keramikas un akmens flīžu segumu papildinājumu ar siltiem, nomierinošiem 
zemes toņiem ar unikālu no dabas iedvesmotu faktūru. Pievilcīgie TRENDLINE krāsu toņi ir pieejami profilu sērijām QUADEC, -RONDEC, 
-JOLLY un –DILEX, kā arī KERDI-LINE-VARIO, SHOWERPROFILE-S / -R dušas profiliem un SHELF plauktiem. Izmantojot saskaņotos iekšējos 
un ārējos stūrus, jūs varat radīt akcentus līdz mazākajai detaļai.



GREIGE - no mūžīgas elegances 
līdz Vidusjūras gaisotnei

 
 

TSG
pelēks

TSB
bēšs

TSBG
bēši pelēks

TSSG
akmens pelēks

TSC
krēma

TSI
ziloņkauls

3

Flīžu tendence ar krāsām no gaiši bēša līdz tumši pelēkai ienes virtuvēs, dzīvojamās 
istabās un vannas istabās gaumīgu un mūžīgu dažādību. TRENDLINE profilu sērija 
piedāvā neierobežotas dizaina iespējas.

Ja vēlaties pieskaņot toni, jūs atradīsiet katrai krāsais piemērotu profilu. Taču TRENDLINE 
sērija piedāvā arī plašu profilu izvēli dekoratīvo kontrastu cienītājiem.

Neatkarīgi no tā, ko izlemjat, ar TRENDLINE toņiem varat izveidot daudz kombinācijas, 
veidojot elegantus un mājīgus interjerus ar pelēkiem toņiem. Siltie toņi rada Vidusjūras 
dabisko atmosfēru, savukārt vēsākie pelēkie toņi ir stilīgi un vienkārši.

Neatkarīgi no tā, kurš stils jūs aizrauj, ar TRENDLINE krāsu paleti GREIGE jums ir atvērta 
visa radošā brīvība.



BETONA IZSKATS – no klasiska šika 
līdz puristiskam minimālismam

TSDA
tumšs antracīts

TSSG
akmens pelēks

TSLA
gaišs antracīts

TSG
pelēks

4

Sienu un grīdas segumi ar betona izskatu kļūst arvien populārāki. Pateicoties to pelēka-
jiem toņiem, tie rada plašu dizaina iespēju klāstu, ko var atrast daudzos stilos.

Iedvesmojoties no "betona izskata" dizaina tendences TRENDLINE profili ne tikai lieliski, 
bet arī diskrēti un eleganti iekļaujas sienas un grīdas monohromatiskajā dizainā, vai arī 
rada kontrastus dažādās pelēkās krāsas niansēs.

Ar TRENDLINE profiliem, kas atbilst betona izskatam Jūsu radošumam nav ierobežoju-
mu.



©
 C

op
yr

ig
ht

 2
01

5 
by

 C
er

am
ic

he
 A

tla
s 

Co
nc

or
de

 S
.p

.A
.

KOKA IZSKATS – no dabiskas elegances 
līdz lauku stila būdiņas romantikai

TSOB
bronzas

TSR
rūsas brūns

TSI
ziloņkauls

5

TRENDLINE

"Koka izskata" tendence, kas autentiski pārnes koka dabiskumu uz keramikas sienu un 
grīdas segumiem, ir arī iedvesma TRENDLINE profiliem. Šo tendenci raksturo dabas 
tuvums, bet arī piemērotība ikdienas lietošanai un keramisko sienu un grīdas segumu 
energoefektīvās priekšrocības.

Dizaineri un attīstītāji arvien vairāk izmanto keramiskās flīzes ar koka izskatu. Tās izceļas 
ne tikai vizuāli, bet ir arī viegli kopjamas, ūdens izturīgas un, galvenais, ir labākā izvēle 
siltajām grīdām. Priekšrocība enerģijas taupīšanas ziņā.

Koka krāsu gamma variē no gaiši bēšiem līdz tumši un sarkanbrūniem toņiem. Ziemeļnie-
cisks izskats, lauku mājas stils un izsmalcinātas cēlkoka mēbeles TRENDLINE krāsu 
gamma piedāvā pareizo sienu apdari jebkurai dzīves videi.



METĀLA IZSKATS – no vintage 
izskata līdz industriālajam dizainam

TSDA
tumšs antracīts

TSR
rūsas brūns

TSLA
gaišs antracīts

6

Metāla izskats uz sienām un grīdām novatoriskā veidā nonāk mūsdienu mājās un kļūst 
arvien nozīmīgāks. Neliels spīdums un mainīgi gaismas efekti piešķir jūsu mājām stilīgu 
un kosmopolītisku atmosfēru. Izmantojot TRENDLINE profilus, jūs varat palikt individuāls 
līdz mazākajai detaļai pat uz sienu stūriem un apmalēm.

Iedvesmojoties no rūpnieciskiem materiāliem, piemēram, Corten tērauda, TRENDLINE 
profili rada kosmopolītisku atmosfēru. Neatkarīgi no tā, vai tiem ir vintage vai industriāls 
izskats – profili akcentē dzīvojamās telpu dažādās iespējas. Tonis tonī, tumši metālisks 
vai rūsgani brūns, TRENDLINE sērijā atradīsiet savai gaumei piemērotu profilu.

Pateicoties pārbaudītajam pulverkrāsošanas procesam, profiliem ir teksturēta virsma, kas 
kombinācijā ar metāla izskata flīzēm ir arī īpašs taustes piedzīvojums.



MELNS UN BALTS – 
klasiskās krāsas jaunā interpretācijā

 

MBW
matēts briļjanta balts

MGS
matēts grafīta melns

7

Matētajām briljantbaltām un grafīta melnajām virsmām ir pilnīgi jauns izskats. Pateicoties 
to samtainajai virsmai, tās lieliski sader gan ar klasiskajām flīzēm, gan ar modernām, 
strukturētām flīžu virsmām.



QUADEC-TS RONDEC-TS JOLLY-TS DILEX-AHK

TRENDLINE

Alumīnijs ar strukturētu aizsargpārklājumu

H = mm QUADEC-TS RONDEC-TS   JOLLY-TS   DILEX-AHK-TS*

4,5 •
6 • • •
8 • • • •

10 • • • •
11 • • •

12,5 • • • •
14 •
16 •
21 •

*DILEX-AHK-TS ir pieejams ar TSI, TSSG un TSDA TRENDLINE toņiem.

TSDA
tumšs antracīts

TSLA
gaišs antracīts

TSSG
akmens pelēks

TSC
krēma

TSG
pelēks

TSOB
bronzas

TSBG
bēši pelēks

TSI
ziloņkauls

TSR
rūsas brūns

TSB
bēšs

Krāsas

EV / RO

IV / RO

= H (6 mm)

3,5

= H (8–11 mm)

3,5

= H (12,5–21 mm)

3,5

r =
 2

r =
 2

r =
 2

E 90° E 90°

E 90°

11
7

Augstums



QUADEC-AC RONDEC-AC JOLLY-AC

TRENDLINE

Alumīnijs ar strukturētu krāsojumu

H = mm QUADEC-AC RONDEC-AC   JOLLY-AC

3

4,5 •
6 • • •
8 • • •

10 • • •
11 • • •

12,5 • • •

Krāsas

Augstums

MBW
matēts briļjanta balts

MGS
matēts grafīta melns

EV / RO

IV / RO

= H (6 mm)

3,5

= H (8–11 mm)

3,5

= H (12,5–21 mm)

3,5

r =
 2

r =
 2

r =
 2

E 90° E 90°

E 90°

12

TRENDLINE



www.celtprieks.lv

Sīkāka informācija ražotāja mājaslapā, Instagram, Facebook un Youtube kanālos, vai aplikācijā:

Visiem kas vēlas uzzināt vairāk!
Vai mums izdevās Jūs ieinteresēt ar mūsu piedāvātajiem produktiem? Jūs vēlaties uzzināt vairāk par tiem. 
Īsākais un ātrākais veids kā to izdarīt ir internets. Mājas lapā www.celtprieks.lv Jūs varat atrast papildus 
informāciju.

SIA “Eden Winds Projects”,
Gunāra Astras 2 k-1, Rīga, LV-1084

www.celtprieks.lv;
birojs@celtprieks.lv;

Tel: 29539195, 29527719

www.
schlueter.de


